
1 

 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Σπάτα,  10/10/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            Αρ. πρωτ.: 28581 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης για την υπηρεσία με τίτλο «Αντικατάσταση υδρομέτρων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 506 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2 

άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Το άρθρο 107 “Τροποποιήσεις του ν. 4412/2016 (Α΄147)” του N.4497/17 «Άσκηση υπαίθριων 

εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 171/Α΄/13.11.2017), 

5. Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο «Αντικατάσταση υδρομέτρων», όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στη με αρ. 102/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

6. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών στο Κεντρικό 

Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για την εκτέλεση της υπηρεσίας, το οποίο έλαβε 

Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου ΑΔΑΜ: 18REQ003702898 / 2018-09-18 (CPV: 

45232150-8), 

7. Το με αρ. πρωτ. 26320/18-09-2018 τεκμηριωμένο αίτημα της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

με το οποίο ζητείται η έγκριση δαπάνης και έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για 

διάθεση πίστωσης ποσού 24.775,20 € σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 25-6264.009 του προϋπολογισμού 

έτους 2018,  

8. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, τη 

συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση στο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-610/26548/19-09-2018 (ΑΔΑ: 

6ΓΝ4Ω1Χ-Υ38), 



ΑΔΑ: ΨΕΑΒΩ1Χ-ΗΩΙ



2 

 

9. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου Α.Δ.Α.Μ.: 

18REQ003713629 / 2018-09-20, 

10. Τη με αρ. 477/27021/25-09-2018 απόφαση Δημάρχου για την έγκριση της υπ΄αριθ. 102/2018 

μελέτης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με τίτλο «Αντικατάσταση υδρομέτρων», 

11. Τη με αρ. πρωτ. 27102/25-09-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

12. Τη με αρ. πρωτ. 28099/05-10-2018 προσφορά της εταιρείας «ΒΛΑΧΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ» - Σ. 

ΒΛΑΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., για την υπηρεσία με τίτλο «Αντικατάσταση υδρομέτρων». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία «ΒΛΑΧΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ» - Σ. 

ΒΛΑΧΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., με έδρα: Αύρας 13, Αρτέμιδα, Τ.Κ. 19016, Α.Φ.Μ.: 998249754, Δ.Ο.Υ. 

ΠΑΛΛΗΝΗΣ, την υπηρεσία με τίτλο «Αντικατάσταση υδρομέτρων» όπως περιγράφεται στη με αρ. 

102/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, έναντι του ποσού των είκοσι τεσσάρων 

χιλιάδων εξακοσίων δέκα ευρώ και δώδεκα λεπτών (24.610,12 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%), 

σύμφωνα με την προσφορά, ως κατωτέρω: 

Α.Τ. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ. 

ΠΟΣΟΤΗΣ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 Αντικατάσταση  

υδρομέτρου  

 

ΤΕΜ 

 

666 

 

29,80 

 

19.846,80 

 

ΣΥΝΟΛΟ € 

 

19.846,80 

 

 

Φ.Π.Α. 24 %  

 

4.763,32 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ € 

 

 
24.610,12 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: ΨΕΑΒΩ1Χ-ΗΩΙ


		2018-10-10T14:28:37+0300
	Athens




